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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ АСПИРАНТОВ
1 курса на 2 полугодие 2025-2026 учебного года
Форма обучения – очная 

	Наименование направления подготовки / специальности
	Наименование дисциплины
	Дата
	Время
	Аудитория 
	Преподаватель
	Примечание

	Русский язык. Языки народов России

Политические институты, процессы, технологии 
Отечественная история

Социальная и политическая философия

Возрастная психология

Международные отношения, глобальные и региональные исследования

Общая педагогика, история педагогики и образования
	Философия отраслей наук
	
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
	17.05 – 18.35
	Т316
	Баева Л.В., доктор философских наук, профессор, профессор 


	лекция

	Оздоровительная и адаптивная физическая культура

Теоретическая, прикладная и сравнительно-сопоставительная лингвистика

Региональная и отраслевая экономика

Уголовно-правовые науки

Международно-правовые науки

Теоретико-исторические правовые науки

Частно-правовые (цивилистические) науки

Менеджмент
	Философия отраслей наук
	
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
	17.05 – 18.35
	Т316
	Баева Л.В., доктор философских наук, профессор, профессор 


	лекция

	Методы и системы защиты информации, информационная безопасность

Физика конденсированного состояния

Системный анализ, управление и обработка информации, статистика

Управление в организационных системах

	Философия отраслей наук
	18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
	18.40 – 20.10
20.15 – 21.45
	Т409
	Храпов С.А., доктор философских наук, доцент, профессор


	лекция

	Геоэкология
	Философия отраслей наук
	05.02.2026
12.02.2026
19.02.2026
26.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
	17.05 – 18.35
	Ш 205
	Бармин А.Н., доктор географических наук, профессор, профессор
	лекция

	Все направления научных специальностей
	Оформление результатов научной работы
	07.02.2026
14.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026
	15.25 – 16.55
	Ш 119
	Чистякова И.Ю., доктор филологических наук, доцент, профессор
	лекция

	Общее земледелие и растениеводство

Русский язык. Языки народов России

Политические институты, процессы, технологии 

Геоэкология

Методы и системы защиты информации, информационная безопасность

Отечественная история

Социальная и политическая философия

Физика конденсированного состояния

	Иностранный язык
(английский)
1 подгруппа
	06.02.2026
13.02.2026
20.02.2026
27.02.2026
06.03.2026
13.03.2026
	17.05 – 18.35
	Т304
	Багринцева О.Б., кандидат филологических наук, доцент, зав.кафедрой
	Практические занятия

	Возрастная психология

Международные отношения, глобальные и региональные исследования

Общая педагогика, история педагогики и образования

Оздоровительная и адаптивная физическая культура
	Иностранный язык
(английский)
1 подгруппа

3 группа 
(ДОТ)
	06.02.2026
13.02.2026
20.02.2026
27.02.2026
06.03.2026
13.03.2026
	17.05 – 18.35
	Т304
	Багринцева О.Б., кандидат филологических наук, доцент, зав.кафедрой
	Практические занятия

	Теоретическая, прикладная и сравнительно-сопоставительная лингвистика

Региональная и отраслевая экономика

Уголовно-правовые науки

Международно-правовые науки

Теоретико-исторические правовые науки

Частно-правовые (цивилистические) науки

Менеджмент

Системный анализ, управление и обработка информации, статистика

Управление в организационных системах

Языки народов зарубежных стран (французский)
	Иностранный язык
(английский)
2 подгруппа
	03.02.2026
10.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
	18.40 – 20.10
	А46
	Галичкина Е.Н.,
доктор филологических наук, доцент, профессор
	Практические занятия

	Социальная и политическая философия

	Иностранный язык
(немецкий)
3 подгруппа
	05.02.2026
12.02.2026
19.02.2026
26.02.2026
05.03.2026
12.03.2026
	17.05 – 18.35
	ЭИОС
	Бударина Т.А., доцент
кандидат филологических наук, доцент
	Практические занятия



